

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.**31 ARALIK 2019 TARİHİ İTİBARIYLA FİNANSAL DURUM TABLOSU (BİLANÇO)**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe tam Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	AKTİF KALEMLER	Dipnot	Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2019			Bağımsız Denetimden Geçmiş (*) 31 Aralık 2018		
			TP	YP	TOPLAM	TP	YP	TOPLAM
I.	NAKİT, NAKİT BENZERLERİ ve MERKEZ BANKASI	3	76,121,828	19,158,745	95,280,573	38,676,475	20,578,233	59,254,708
II.	GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KÂR/ZARARA		-	-	-	-	-	-
	YANSITILAN FİNANSAL VARLIKLAR (Net)		-	-	-	-	-	-
III.	TÜREV FİNANSAL VARLIKLAR		-	-	-	-	-	-
IV.	GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI DİĞER		-	-	-	-	-	-
	KAPSAMLI GELİRE YANSITILAN FİNANSAL		-	-	-	-	-	-
	VARLIKLAR (Net)		-	-	-	-	-	-
V.	İTFA EDİLMİŞ MALİYETİ İLE ÖLÇÜLEN		-	-	-	-	-	-
	FİNANSAL VARLIKLAR (Net)	4	50,158,402	235,667,981	285,826,383	73,464,229	288,028,391	361,492,620
5.1	Faktoring Alacakları		-	-	-	-	-	-
5.1.1	İskontolu Faktoring Alacakları (Net)		-	-	-	-	-	-
5.1.2	Diğer Faktoring Alacakları		-	-	-	-	-	-
5.2	Finansman Kredileri		-	-	-	-	-	-
5.2.1	Tüketici Kredileri		-	-	-	-	-	-
5.2.2	Kredi Kartları		-	-	-	-	-	-
5.2.3	Taksitli Ticari Krediler		-	-	-	-	-	-
5.3	Kiralama İşlemleri (Net)	4	50,018,685	232,369,404	282,388,089	73,334,041	286,546,525	359,880,566
5.3.1	Finansal Kiralama Alacakları		64,244,219	253,503,596	317,747,815	91,626,134	311,987,774	403,613,908
5.3.2	Faaliyet Kiralaması Alacakları		-	-	-	-	-	-
5.3.3	Kazanılmamış Gelirler (-)		-14,225,534	-21,134,192	-35,359,726	(18,292,093)	(25,441,249)	(43,733,342)
5.4	İtfa Edilmiş Maliyeti İle Ölçülen Diğer Finansal Varlıklar		-	-	-	-	-	-
5.5	Takipteki Alacaklar	4	725,437	10,164,087	10,889,524	331,025	2,491,053	2,822,078
5.6	Beklenen Zarar Karşılıkları/Özel Karşılıklar (-)	4	-585,720	-6,865,510	-7,451,230	(200,837)	(1,009,187)	(1,210,024)
VI.	ORTAKLIK YATIRIMLARI		-	-	-	-	-	-
6.1	İştirakler (Net)		-	-	-	-	-	-
6.2	Bağlı Ortaklıklar (Net)		-	-	-	-	-	-
6.3	Birlikte Kontrol Edilen Ortaklıklar (İş Ortaklıkları) (Net)		-	-	-	-	-	-
VII.	MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net)	5	10,523,199	-	10,523,199	4,357,107	-	4,357,107
VIII.	MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net)	6	196,846	-	196,846	133,659	-	133,659
IX.	YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER (Net)		-	-	-	-	-	-
X.	CARİ DÖNEM VERGİ VARLIĞI		-	-	-	-	-	-
XI.	ERTELENMİŞ VERGİ VARLIĞI	15	-	-	-	350,305	-	350,305
XII.	DİĞER AKTİFLER	7	1,542,855	6,755,021	8,297,876	1,259,691	4,742,817	6,002,508
	ARA TOPLAM		138,543,130	261,581,747	400,124,877	118,241,466	313,349,441	431,590,907
XIII.	SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN		-	-	-	-	-	-
	FAALİYETLERE İLİŞKİN VARLIKLAR (Net)		-	-	-	-	-	-
13.1	Satış Amaçlı		-	-	-	-	-	-
13.2	Durdurulan Faaliyetlere İlişkin		-	-	-	-	-	-
	AKTİF TOPLAMI		138,543,130	261,581,747	400,124,877	118,241,466	313,349,441	431,590,907

(*) Dipnot 2.2.1'de belirtildiği gibi önceki dönem finansal bilgileri yeniden sınıflanmıştır.

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.**31 ARALIK 2019 TARİHİ İTİBARIYLA FİNANSAL DURUM TABLOSU (BİLANÇO)**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe tam Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	PASİF KALEMLER	Dipnot	Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2019			Bağımsız Denetimden Geçmiş 31 Aralık 2018		
			TP	YP	TOPLAM	TP	YP	TOPLAM
I.	ALINAN KREDİLER	8	-	258,653,206	258,653,206	-	305,245,137	305,245,137
II.	FAKTÖRİNG BORÇLARI		-	-	-	-	-	-
III.	KİRALAMA İŞLEMLERİNDEN BORÇLAR (Net)		-	-	-	-	-	-
IV.	İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net)		-	-	-	-	-	-
V.	GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KAR ZARARA YANSITILAN FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER		-	-	-	-	-	-
VI.	TÜREV FİNANSAL YÜKÜMLÜLÜKLER	10	-	-	-	-	-	-
VII.	KARŞILIKLAR	11	2,660,742	-	2,660,742	3,133,461	-	3,133,461
7.1	Yeniden Yapılanma Karşılığı		-	-	-	-	-	-
7.2	Çalışan Hakları Yükümlülüğü Karşılığı	11	2,660,742	-	2,660,742	3,133,461	-	3,133,461
7.3	Genel Karşılıklar		-	-	-	-	-	-
7.4	Diğer Karşılıklar		-	-	-	-	-	-
VIII.	CARİ VERGİ BORCU	15	1,297,053	-	1,297,053	3,088,090	-	3,088,090
IX.	ERTELENMİŞ VERGİ BORCU	15	130,289	-	130,289	-	-	-
X.	SERMAYE BENZERİ BORÇLANMA ARAÇLARI		-	-	-	-	-	-
XI.	DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER	9	1,260,406	7,863,679	9,124,085	1,841,255	5,071,418	6,912,673
	ARA TOPLAM		5,348,490	266,516,885	271,865,375	8,062,806	310,316,555	318,379,361
XII.	SATIŞ AMAÇLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN FAALİYETLERE İLİŞKİN DURAN VARLIK BORÇLARI (Net)ss		-	-	-	-	-	-
12.1	Satış Amaçlı		-	-	-	-	-	-
12.2	Durdurulan Faaliyetlere İlişkin		-	-	-	-	-	-
XIII.	ÖZKAYNAKLAR	12	128,259,502	-	128,259,502	113,211,546	-	113,211,546
13.1	Ödenmiş Sermaye		108,000,000	-	108,000,000	95,500,000	-	95,500,000
13.2	Sermaye Yedekleri		228,147	-	228,147	228,147	-	228,147
13.2.1	Hisse Senedi İhraç Primleri		-	-	-	-	-	-
13.2.2	Hisse Senedi İptal Karları		-	-	-	-	-	-
13.2.3	Diğer Sermaye Yedekleri		228,147	-	228,147	228,147	-	228,147
13.3	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		5,281,691	-	5,281,691	(182,697)	-	(182,697)
13.4	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler		-	-	-	-	-	-
13.5	Kar Yedekleri		4,643,786	-	4,643,786	3,772,870	-	3,772,870
13.5.1	Yasal Yedekler		4,642,292	-	4,642,292	3,771,376	-	3,771,376
13.5.2	Statü Yedekleri		-	-	-	-	-	-
13.5.3	Olağanüstü Yedekler		1,494	-	1,494	1,494	-	1,494
13.5.4	Diğer Kar Yedekleri		-	-	-	-	-	-
13.6	Kar veya Zarar		10,105,878	-	10,105,878	13,893,226	-	13,893,226
13.6.1	Geçmiş Yıllar Kar veya Zararı		-474,102	-	-474,102	347,692	-	347,692
13.6.2	Dönem Net Kâr veya Zararı		10,579,980	-	10,579,980	13,545,534	-	13,545,534
	PASİF TOPLAMI		133,607,992	266,516,885	400,124,877	121,274,352	310,316,555	431,590,907

İlişikteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.

A&T FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.
31 ARALIK 2019 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT
KAR VEYA ZARAR TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe tam Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	GELİR VE GİDER KALEMLERİ	Dipnot	Bağımsız Denetimden Geçmiş 1 Ocak – 31 Aralık 2019	Bağımsız Denetimden Geçmiş 1 Ocak – 31 Aralık 2018
I.	ESAS FAALİYET GELİRLERİ		31,497,170	34,659,343
	FAKTORİNG GELİRLERİ		-	-
1.1	Faktoring Alacaklarından Alınan Faizler		-	-
1.1.1	İskontolu		-	-
1.1.2	Diğer		-	-
1.2	Faktoring Alacaklarından Alınan Ücret ve Komisyonlar		-	-
1.2.1	İskontolu		-	-
1.2.2	Diğer		-	-
	FİNANSMAN KREDİLERİNDEN GELİRLER		-	-
1.3	Finansman Kredilerinden Alınan Faizler		-	-
1.4	Finansman Kredilerinden Alınan Ücret ve Komisyonlar		-	-
	KİRALAMA GELİRLERİ		31,497,170	34,659,343
1.5	Finansal Kiralama Gelirleri		29,436,821	32,904,989
1.6	Faaliyet Kiralaması Gelirleri		-	-
1.7	Kiralama İşlemlerinden Alınan Ücret ve Komisyonlar		2,060,349	1,754,354
II.	FİNANSMAN GİDERLERİ (-)		9,098,808	10,877,401
2.1	Kullanılan Kredilere Verilen Faizler		8,996,360	10,736,871
2.2	Faktoring İşlemlerinden Borçlara Verilen Faizler		-	-
2.3	Finansal Kiralama Giderleri		-	-
2.4	İhraç Edilen Menkul Kıymetlere Verilen Faizler		-	-
2.5	Diğer Faiz Giderleri		-	-
2.6	Verilen Ücret ve Komisyonlar		102,448	140,530
III.	BRÜT KAR (ZARAR) (I-II)		22,398,362	23,781,942
IV.	ESAS FAALİYET GİDERLERİ (-)	13	16,938,730	12,261,986
4.1	Personel Giderleri		10,938,183	7,051,386
4.2	Kıdem Tazminatı Karşılığı Gideri		128,216	77,945
4.3	Araştırma Geliştirme Giderleri		-	-
4.4	Genel İşletme Giderleri	13	5,392,766	4,317,554
4.5	Diğer		479,565	815,101
V.	BRÜT FAALİYET KARI (ZARARI) (III+IV)		5,459,632	11,519,956
VI.	DİĞER FAALİYET GELİRLERİ	14	114,010,310	305,052,018
6.1	Bankalardan Alınan Faizler		10,596,471	5,183,157
6.2	Menkul Değerlerden Alınan Faizler		-	-
6.3	Temettü Gelirleri		-	-
6.4	Sermaye Piyasası İşlemleri Karı		-	-
6.5	Türev Finansal İşlemler Karı		505,445	60,529
6.6	Kambiyo İşlemleri Karı		100,509,951	298,767,513
6.7	Diğer		2,398,443	1,040,819
VII.	KARŞILIK GİDERLERİ		5,936,569	352,929
7.1	Özel Karşılıklar		-	352,929
7.2	Beklenen Zarar Karşılıkları		5,936,569	-
7.3	Genel Karşılıklar		-	-
7.4	Diğer		-	-
VIII.	DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-)	14	100,536,297	298,849,586
8.1	Menkul Değerler Değer Düşüş Gideri		-	-
8.2	Duran Varlıklar Değer Düşüş Giderleri		-	-
8.3	Sermaye Piyasası İşlemleri Zararı		-	-
8.4	Türev Finansal İşlemlerden Zarar		29,600	3,573
8.5	Kambiyo İşlemleri Zararı		100,499,865	298,844,396
8.6	Diğer		6,832	1,617
IX.	NET FAALİYET KARI (ZARARI)		12,997,076	17,369,459
X.	BİRLEŞME İŞLEMİ SONRASINDA GELİR OLARAK KAYDEDİLEN FAZLALIK TUTARI		-	-
XI.	ÖZKAYNAK YÖNTEMİ UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KÂR/ZARAR		-	-
XII.	NET PARASAL POZİSYON KÂRI/ZARARI		-	-
XIII.	SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ K/Z (IX+X+XI+XII)		12,997,076	17,369,459
XIV.	SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ KARŞILIĞI (±)	15	2,417,096	3,823,925
14.1	Cari Vergi Karşılığı	15	2,432,939	3,872,781
14.2	Ertelenmiş Vergi Gider Etkisi		-	-
14.3	Ertelenmiş Vergi Gelir Etkisi		15,843	48,856
XV.	SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM NET K/Z (XIII+XIV)		10,579,980	13,545,534
XVI.	DURDURULAN FAALİYETLERDEN GELİRLER		-	-
16.1	Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlık Gelirleri		-	-
16.2	Bağlı Ortaklık, İştirak ve İş Ortaklıkları Satış Karları		-	-
16.3	Diğer Durdurulan Faaliyet Gelirleri		-	-
XVII.	DURDURULAN FAALİYETLERDEN GİDERLER (-)		-	-
17.1	Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlık Giderleri		-	-
17.2	Bağlı Ortaklık, İştirak ve İş Ortaklıkları Satış Zararları		-	-
17.3	Diğer Durdurulan Faaliyet Giderleri		-	-
XVIII.	DURDURULAN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ K/Z (XVI-XVII)		-	-
XIX.	DURDURULAN FAALİYETLER VERGİ KARŞILIĞI (±)		-	-
19.1	Cari Vergi Karşılığı		-	-
19.2	Ertelenmiş Vergi Gider Etkisi (+)		-	-
19.3	Ertelenmiş Vergi Gelir Etkisi (-)		-	-
XX.	DURDURULAN FAALİYETLER DÖNEM NET K/Z (XVIII+XIX)		-	-
XXI.	NET DÖNEM KARI/ZARARI (XII+XVII)		10,579,980	13,545,534
	Hisse Başına Kar/Zarar (Kuruş)	16	0.098	0.1254

İlişikteki bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.